
ZARZĄDZENIE NR 430 /2021

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 2 Iistopada 2021 roku

wsprawiezatwierdzeniaaneksunr2dotyczącegopi.zydzieleniadodatkowychgodzin
przeznaczonych na zajęcia religii  w Przedszkolu nr 1 w Jędrzejowie

na rok szkolny 2021/2022

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym   (Dz. U. z 2021  r. poz.1372 i  1834), w związku z art.12 ustaw z dnia 7 września
1991  r.  o  systemie oświaty (Dz.  U.  z 2021  r. poz.1915),  §  1  ust.1  Rozporządzenia Ministra
Edukacji   Narodowej   z   dnia    14   kwietnia    1992   r.   w   sprawie   warunków   i   sposobu
organizowania nauki  religii  w publicznych przedszkolach  i  szkołach  (Dz.  U.  z 2020 r.  poz.
983) oraz Statutu Przedszkola nr 1 w Jędrzejowie, zarządzam, co następuje:

®

A

§1.
Przydzielam  2  godziny  tygodniowo  na  zorganizowanie  zajęć  religii  w  Przedszkolu  nr  1

w  Jędrzejowie  w  roku  szkolnym  2021/2022,  w  tym  1  godzinę    w  oddziale  IV  (4-5  1atki)

i 1 godzinę w oddziale V (5 latki) oraz zatwierdzam aneks nr 2 w tym zakresie.

Godziny przydzielam na okres od dnia 2 listopada 2021 r. do dnia 30 czerwca 2021 r.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola nr 1 w Jędrzejowie.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

'JIIIZ

/                -\4.          _                           x,`   ..-.     :'-`3


